

OBIECTE PAPETARIE

I.D.: 77307870

Data publicarii	10.01.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.968,28 RON - 7.968,28 RON

Descriere: 1 Cutie de arhivare 200 mm CUTARH20 BUC 150.00 3.65 547.50 2 Corector fluid 20 ml Blanko Pelikan pe baza de apa 338582 BUC 10.00 4.20 42.00 3 Suport instrumente de scris Mesh 0868 BUC 4.00 2.90 11.60 4 Tus stampile cu aplicator 28 ml Pelikan albastru 351213 BUC 4.00 7.12 28.48 5 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 250.00 24.00 6,000.00 6 Suport vertical dosare PP clasic negru Herlitz HZ9471370 BUC 5.00 9.50 47.50 7 Suport vertical dosare PP clasic albastru Herlitz HZ9471360 BUC 5.00 9.50 47.50 8 Pix Round Stic Bic albastru 893212 BUC 300.00 0.60 180.00 9 Cutie 500 plicuri siliconic C5 80 g/mp 12462CUT CUT 4.00 81.50 326.00 10 Capse 24/6 1000/cutie Maped 324405 BUC 20.00 1.30 26.00 11 Capse nr.10 1000 buc/cutie Maped 324105 BUC 10.00 0.75 7.50 12 Textmarker Boss Stabilo roz 70/56 BUC 5.00 3.70 18.50 13 Textmarker Boss Stabilo orange 70/54 BUC 5.00 3.98 19.90 14 Textmarker Boss Stabilo rosu 70/40 BUC 5.00 3.98 19.90 15 Textmarker Boss Stabilo verde inchis 70/51 BUC 5.00 3.98 19.90 16 Textmarker Boss Stabilo violet 70/58 BUC 5.00 3.98 19.90 17 Textmarker Boss Stabilo bleu 70/31 BUC 5.00 3.98 19.90 18 Foarfeca 17 cm essentials green Maped 468010 BUC 3.00 5.50 16.50 19 Lipici solid Ecolutions Bic 21 g 1101603 BUC 3.00 5.50 16.50 20 Notite adezive 75 x 75 mm 80 file/set portocaliu neon Info Notes IN5654-35 BUC 5.00 2.10 10.50 21 Notite adezive 75 x 75 mm 80 file/set galben intens Info Notes IN5654-34 BUC 5.00 2.10 10.50 22 Notite adezive 75 x 75mm 80 fi
